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»وثیقه«ازدستوپایورزشکارانبازمیشود
بین المللی  کمیته  ورود 
مالی  »وثیقه  به  المپیک 
ورزشکاران ایران«، این 
موضوع را تا طرح در مجمع 
روز سه شنبه کمیته ملی 
المپیک و با هدف »لغو شدن« 
پیش برده اما هنوز مشخص 
نیست چه تصمیمی خواهند 

گرفت.
به گزارش  مهر، »سوءاستفاده« برخی ورزشکاران از سفرهایی که با تیم ملی 
نصیب شأن می شود، ورزش کشور را با معضل »پناهندگی« مواجه کرده است، 

طوری که سال هاست مسئولان را وادار به اجرای قانونی کرده که نانوشته است.
ماهیت این قانون به واسطه برخی افشاگری ها پیش از این به گوش کمیته 
بین المللی المپیک )IOC( رسید و مسئولان این کمیته را نسبت به خود حساس 
کرد طوری که بابت آن از مدیران ایران توضیح خواستند و خواستار لغو آن شدند، 
موضوع مهمی که با گذر زمان نه تنها به باد فراموشی سپرده نشد بلکه قرار است 
در مهمترین و بزرگ ترین گردهمایی مسئولان ورزش کشور مطرح و برای آن 

چاره اندیشی شود.
اخذ وثیقه مالی ورزشکاران؛ قانونی نانوشته

پناهندگی و استمرار آن توسط ورزشکاران رشته های مختلف، مسئولان 
ورزش را بر آن داشت تا به منظور جلوگیری از تکرار این روند هرساله و به نوعی 
بستن دست و پای ورزشکاران برای پناهنده شدن، اخذ تعهد و وثیقه از آنها را 

در برنامه قرار دهند.
سال هاست که اینگونه تمهیدات در جهت کاهش آمار پناهندگی اهالی ورزش 
اندیشیده شده و به خصوص پیش از سفر به آمریکا و کشورهای شینگن خیلی 
سفت و سخت اجرا می شود. البته با وجود این سختگیری ها نه تنها پناهنده شدن 

ورزشکاران ادامه پیدا کرد بلکه به سطح رؤسا هم سرایت کرد.
با این حال مسئولان همچنان بر اخذ ضمانت نامه مالی از ورزشکاران برای 
خروج از کشور تاکید دارند. حتی خبرنگار مهر کسب اطلاع کرده که طی یک 
سال گذشته حراست وزارت ورزش طی نامه ای رسمی به فدراسیون ها بر این 
موضوع تاکید و خواستار اخذ وثیقه ٣٠٠ میلیون تومانی از ورزشکاران شده 
است. سرپرست کاروان ایران در بازی های پاراآسیایی هم در یکی از نشست های 
هماهنگی پیش از اعزام با رؤسای فدراسیون ها و سرپرستان تیم ها موضوع اخذ 

ضمانت نامه مالی را مطرح کرده بود.
این در حالی است که گرفتن ضمانت نامه مالی از ورزشکاران قانون نیست و 
در هیچ اساسنامه و دستورالعملی به آن اشاره نشده است. صرفاً راهکاری است 
که برای مقابله با پناهندگی ورزشکاران اندیشیده شده است اما واکنش نهادهای 

بین المللی ورزش را به همراه داشته است.
نگرانی کمیته بین المللی المپیک و درخواست توضیح از ایران

روایت ها و افشاگری های ورزشکاران پناهنده یا مهاجرت کرده ایران در مورد 
وثیقه های مالی صدای کمیته بین المللی المپیک را درآورد طوری که »توماس 
باخ« رئیس این کمیته از محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک در این 

زمینه توضیح خواست.
دومین سفر محمود خسروی وفا به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک ایران 
به لوزان سوئیس که بهمن سال گذشته و پنج ماه بعد از ورودش به این کمیته 
انجام شد در همین راستا بود. در واقع وی به درخواست مسئولان IOC در مقر 
این کمیته حاضر شد تا در مورد برخی موضوعات روز ورزش ایران و از جمله 

ضمانت های مالی توضیح دهد.
IOC تأیید اخذ وثیقه مالی توسط خسروی وفا به

محمود خسروی وفا بعد از اولین دیدار با توماس باخ و بازگشت به ایران، طی 
نشست خبری موارد مطرح در آن دیدار را تشریح کرد. در همان نشست وی اعلام 
کرد که مسئولان کمیته بین المللی المپیک صحت ضمانت مالی از ورزشکار برای 

خروج از کشور را پرسیدند و من آن را تأیید کردم.
خسروی وفا در این بخش نشست ۲۵ بهمن ۱۴٠۱ خود اینچنین گفت: »آنها 
به پناهندگی دختر ورزشکار کشورمان )اسکی( اشاره کردند و اینکه گویا وی 
)ورزشکار( گفته که از من ضمانتنامه خواسته اند برای خروج از کشور، صحت این 
مسئله را از من پرسیدند که اعلام کردم درست است اما کمیته ملی المپیک هیچ 

وقت در این زمینه ضمانتنامه ای نگرفته و نخواهد گرفت.«
لغو اخذ وثیقه مالی خروج ورزشکاران با طرح در مجمع کمیته ملی المپیک

کمیته ملی المپیک بعد از دیدار مورد نظر و به درخواست کمیته بین المللی 
المپیک، گزارشی مکتوب از موضوعات مورد نظر در اختیار IOC گذاشت اما به 
نظر می رسد موضوع اخذ وثیقه مالی به قدری حساسیت داشته که قرار است 
در بزرگ ترین گردهمایی مسئولان ورزش مطرح و احتمالاً تاییدیه لغو آن گرفته 
شود. در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک که برگزار می شود، این موضوع 
توسط رئیس کمیته و در حضور وزیر ورزش طرح خواهد شد. البته که در 
دستورالعمل مجمع اشاره مستقیمی به آن نشده اما این مهم در برنامه لحاظ 

شده است.
در واقع رئیس کمیته ملی المپیک در راستای قولی که به IOC داده، 
پیگیر لغو وثیقه مالی ورزشکاران در مجمع است چرا که وی در همان نشست 
خبری مورد نظر و در بخشی از صحبت هایش در این زمینه گفت: »اعلام کردیم 
که همین مسئله را برای مجمع سال آینده در دستور کار قرار می دهیم تا 

فدراسیون ها نظر بدهند و آن از دستور کار خارج شود.«
نتیجه لغو قانونی که اصل نیست اما مرهم است

گرفتن ضمانت نامه مالی خروج از کشور در ایران مختص ورزشی ها نیست 
کما اینکه مشابه آن از دانشجویان بورسیه هم گرفته می شود اما اصولی و قانونی. 
این موضوع اما بر خلاف قوانین کمیته بین المللی المپیک است که بر رعایت 

منشور المپیک و حفظ حقوق ورزشکار از منظر انسانی و ورزشی تاکید دارد.
از طرفی گرفتن سندمالی پیش از خروج از کشور ورزشی ها اصلًا تضمین 
کننده بازگشت صد در صدی آنها به کشور نبوده و به همین دلیل هیچ وقت آمار 
این پدیده به صفر نرسید. حتی عدم دریافت مشابه این ضمانت نامه از مربیان و 
رؤسا یک خطا در مورد این قانون نانوشته بود کمااینکه سال گذشته این فرصت را 
در اختیار حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس قرار داد تا همراه با تیم جوانانش 

عازم مسابقات جهانی اسپانیا شود و دیگر بازنگردد.
با این حال وثیقه مالی و گرفتن آن از ورزشکار، زهر چشمی است که از او 
گرفته می شود تا جای امید برای بازگشتش باقی بگذارد. برداشتن این »قانون 
نانوشته« اما می تواند بستر پناهندگی را بیشتر از قبل فراهم کند اگر مسئولان 

همچنان در حفظ و تقویت انگیزه ورزشکاران به آنها بدهکار باشند.
درست تر آن است که برخورد با ورزشکار و مهیا شدن شرایط فعالیت حرفه ای 

برای او در کشور به گونه ای باشد که وی برای بازگشت به کشور مشتاق باشد.

نگاه

پرسپولیس در هفته پایانی رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا در تهران و در ورزشگاه آزادی 

میزبان الدحیل قطر خواهد بود.
این تیم درحالی از ساعت ۱۹:٣٠ امشب در 
آخرین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف تیم الدحیل قطر 
خواهند رفت که برای صعود به عنوان یکی 
از تیم های دوم برتر گروه های پنج گانه منطقه 
غرب آسیا، نیاز به برتری برابر حریف قطری 
خود دارد. سرخ پوشان در دیدار رفت بعد از 
نمایش ضعیف برابر النصر و شکست ، در 
دوحه با یک نمایش جالب توجه با گل امید 
عالیشاه موفق شدند حریف قطری را شکست 

دهند و ٣ امتیاز سرنوشت سازی را به ارمغان 
بیاورند.

پرسپولیس در ۵ بازی اخیر خود در 
رقابت های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا 
۴ تساوی کسب کرده و برابر سپاهان اصفهان 
نیز متحمل شکست شده است. این تیم هم 
اکنون در رقابت های لیگ برتر نیز با ۱۷ 
امتیاز در رده ششم جدول قرار دارد و می توان 
گفت شرایط برای گل محمدی و شاگردانش 

بحرانی تر از هر زمانی دنبال می شود.
شاگردان گل محمدی با آگاهی کامل به 
نتیجه رقبای خود به مصاف الدحیل رفت و 
در بازی با این تیم دقیقا می داند با چه نتیجه 

ای صعود خواهد کرد و همین موضوع شانس 
صعود این تیم را افزایش می دهد. با توجه به 
اینکه پرسپولیس در این بازی نیاز به کسب ٣ 
امتیاز بازی دارد، گل محمدی ترکیب هجومی 

را در این بازی به میدان خواهد فرستاد.
الدحیل در حال حاضر با ۴ امتیاز در رده 
سوم جدول قرار گرفته و شانسی برای صعود 
ندارد و انگیزه زیادی برای این مسابقه ندارد 
ولی می خواهد از اعتبارش دفاع کند. این تیم 
سه باخت دارد که دو شکست مقابل النصر 
عربستان و یک باخت هم از پرسپولیس 
متحمل شده است. پرسپولیس اما 8 امتیازی 
است و تساوی بد موقع مقابل استقلال 

تاجیکستان کار این تیم را برای صعود دشوار 
کرده است. 

وحید امیری به احتمال فراوان به دلیل 
مصدومیت غایب خواهد بود اما سعید صادقی 
که از ابتدا در ترکیب تیم قرار خواهد گرفت. 
امید عالیشاه هم شاید به ترکیب اصلی 
برگردد. شهاب زاهدی با ۴ گل زده بهترین 
گلزن سرخپوشان است. در آنسوی میدان 
فیلیپ کوتینیو، روبن سمدو و ادمیلسون 
جونیور  سه ستاره سرشناس الدحیل به دلیل 
مصدومیت و محرومیت مقابل پرسپولیس 
غایب خواهند بود. پرسپولیس در صورت 
پیروزی مقابل الدحیل می تواند جشن صعود 

را با حضور هوادارانش برگزار کند.
اما پرسپولیس  در این دیدار ابتدا باید ٣ 
امتیاز لازم را کسب کند سپس با به ثمر 
رساندن گل های بیشتر تفاضل گل خود را 
افزایش دهد. با توجه به اینکه با تیم شارجه 
هم امتیاز است شرایط سختی دارد و باید 
حداکثر امتیاز را کسب کند تا صعودش را 

قطعی کند.
بازیکنان پرسپولیس با بازی خیلی خوبی که 
برابر النصر داشتند از نظر روحی و روانی آماده 
بازی برابر الدحیل هستند و قطعا می توانند 

گل های بیشتری وارد دروازه حریف کند.
پرسپولیس متاسفانه در فاز حمله بازیکن 
هجومی ندارد و حتی بازیکن خارجی ای که 
برای این پست آوردند بسیار ضعیف است و 
عملکردی که باید برای پرسپولیس داشته 
باشد، ندارد. همچنین در عمق دفاع مشکل 
داریم و از بازیکن تاثیرگذاری در این پست 

برخوردار نیستیم.
تنها چیزی که پرسپولیس به آن فکر می کند 
برد است و تمام هم و غمش شکست دادن 
تیم قطری خواهد بود اما اینکه چطور این 
سه امتیاز به دست بیاید به مسایل فنی و 
کادرفنی ربط پیدا می کند. پرسپولیس باید 
منطقی و با حساب و کتاب بازی کند و بی 
محابا حمله نکند و استراتژی مناسبی برای 

برد داشته باشد.
باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس که در آسیا 
با تیم هایی مثل النصر بازی می کند که 
کریس رونالدو، سادیو مانه و... دارد نباید 
بازیکن خارجی معمولی بخرد. پرسپولیس 
تیم معمولی نیست باید خریدهایش همگی 
از بهترین ها باشند نه بازیکنی معمولی که به 
کار تیم نیاید! به هر حال پرسپولیس پتانسیل 
شکست الدحیل قطر را مثل بازی رفت دارد. 
درست است که الدحیل شانسی برای صعود 
ندارد، اما شاید همین مسئله کار را                              سخت 
کند؛ چراکه این تیم بدون استرس به این 
بازی می آید و کار برایش راحت است، اما 
مطمئن باشید در چنین شرایطی وقتی تیمی 
گل می خورد، خیلی زود از هم می پاشد و 
فکر می کنم که پرسپولیس باید در همان 
۲٠  دقیقه اول کار را                              تمام کند، هرچند که 
الدحیل برای اعتبارش به این مسابقه می آید.

درست است که الدحیل شانسی برای صعود 
ندارد، اما شاید همین مسئله کار را                              سخت 
کند؛ چراکه این تیم بدون استرس به این 
بازی می آید و کار برایش راحت است، اما 
مطمئن باشید در چنین شرایطی وقتی تیمی 
گل می خورد، خیلی زود از هم می پاشد و 
فکر می کنم که پرسپولیس باید در همان 
۲٠  دقیقه اول کار را                              تمام کند، هرچند که 
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هفتهپایانیرقابتهایلیگقهرمانانآسیا

پرسپولیس هجومی الدحیل را شکست خواهد داد
محمد حسین یزدی

سایمون هوپر، داور بازی منچستر سیتی-تاتنهام، با 
تصمیمی بحث برانگیز و عجیب و غریب یک موقعیت 
صددرصد گلزنی را از میزبان گرفت و یک جنجال بزرگ 

را رقم زد.
به گزارش »ورزش سه«، در یکی از حساس ترین بازی های 
این هفته فوتبال اروپا، منچستر سیتی و تاتنهام در 
ورزشگاه اتحاد مقابل همدیگر قرار گرفتند. پپ گواردیولا 
در نشست خبری اش پیش از این بازی در پیامی هواداران 
را دعوت به حضور در ورزشگاه کرد و به آنها وعده داد که 

قرار است خوش گذرانی کنند.
سایمون هوپر اما چنین فکر نمی کرد و به نوعی مانع اصلی 
خوش گذرانی بازیکنان سیتی بود. شاگردان پپ گواردیولا 
در ابتدای بازی با گل سون هیونگ مین مواجه شدند. ٣ 
دقیقه بعد و در دقیقه ۹، سون با یک گل به خودی بازی 
را به تساوی کشاند و در دقیقه ٣۱ فیل فودن سیتی را 

به برتری رساند.
در نیمه دوم باز هم این تاتنهام بود که به گل رسید . 
جیووانی لوسلسو بازی را مساوی کرد. سیتی این گل را 
هم با گل جک گریلیش پاسخ داد، اما تیم پوستکوگلو 
تسلیم شدنی نبود و این بار کولوسفسکی بازی را ٣-٣ کرد.

درحالی که داور ۵ دقیقه وقت اضافه گرفته بود و بازی رو 
به اتمام بود، در دقیقه ۴+۹٠ ارلینگ هالند در میانه میدان 
صاحب توپ شد، او با خطای امرسون رویال مواجه شد، 

اما توانست توپ را برباید و در موقعیت خوبی برای پاس 
به گریلیش قرار بگیرد. داور هم بلافاصله دستانش را به 
نشانه آوانتاژ بالا برد و همه چیز برای حمله ای عالی و گل 

چهارم سیتی آماده بود.
هالند با پاسی زیبا گریلیش را صاحب توپ کرد، او 
می توانست در موقعیت تک به تک قرار بگیرد، اما ناگهان 
سایمون هوپر که به نظر می رسید با کاهش تمرکز مواجه 
شده است، تصمیمش را برگرداند و خطای رویال بر روی 
هالند را گرفت. همه حاضران در ورزشگاه و هواداران از 
این تصمیم او انگشت به دهان ماندند، زیرا حتی پرچم 
کمک داور هم به نشانه آفساید گریلیش بالا نرفته بود و 

داور دلیلی برای متوقف کردن بازی نداشت.
در همین حین پیتر دروری، گزارشگر معروف بازی، بر 
روی این صحنه گفت: »گریلیش از همه رد شده بود و به 
چشمان ویکاریو خیره شده بود، به نظر نمی رسید کسی 
بتواند او را متوقف کند، اما ناگهان داور سوت زد و او را 

متوقف کرد.«
هالند از همه بازیکنان خشمگین تر بود و علاوه بر اعتراض 
شدیدش در آن صحنه، در پایان بازی نیز به داور اعتراض 
کرد. او پس از اعتراض شدید به داور و گفتن کلماتی به 
او در راه رفتن به رختکن با بازیکنان تاتنهام از جمله 
جیووانی لوسلسو هم درگیری جزئی ای داشت. مثل اینکه 
لوسلسو از اعتراضات هالند خوشحال نبود و به صحبت های 

او واکنش نشان داده بود. پپ هم به دفاع از شاگردانش 
آمد. لوسلسو در جریان بازی نیز با آکانجی درگیر شده بود.
هالند در حال رفتن به تونل نیز خطاب به داور فریاد می زد 

»گم شو! گم شو.«
تماشاگران نیز که مانند بازیکنان از دست سایمون هوپر 
عصبانی بودند، با شعارهایی از جمله »تو برای داوری 
مناسب نیستی« و »گم شو و برو خانه ات استراحت کن« 

از خجالت داور بازی درآمدند.
باید منتظر بمانیم و ببینیم اتحادیه داوران لیگ برتر 

انگلیس که در این فصل به شدت پرکار بوده اند و 
اشتباهات داوران را توضیح داده و بعضا آنها را توجیه کرده 

است، در مورد این اتفاق چه می گوید.
پپ گواردیولا در صحبت هایش پس از پایان بازی درمورد 
این تصمیم هوپر گفت: »سؤال بعدی. به این سؤال جواب 
نمی دهم. من مثل آرتتا صحبت نمی کنم. وقتی تصویر را 
مرور می کنید تشخیص اینکه چه اتفاقی می افتد سخت 
است. داور تصمیم می گیرد بازی را ادامه دهد و ناگهان 

سوت می زند. نمی فهمم.«

انفجارهالند:

خشمبرانگیزترینسوتفوتبالجهان!

فرهاد مجیدی در نقل و انتقالات زمستانی می خواهد یک 
استقلالی را جذب کند.

اللهیار صیادمنش در فصل جاری وضعیت عجیبی را 
تجربه می کند و پس از دو مصدومیت متوالی که نگذاشت 
به ترکیب  هال سیتی برسد و در رقابت های چمپیونشیپ 
انگلیس بدرخشد، حالا چهار مسابقه متوالی است که کاملًا 
از ترکیب فاصله گرفته و حتی دوباره در فهرست قرار 
نگرفته است. پدیده سابق فوتبال ایران که در دور برگشت 
فصل ۲۲-۲٠۲۱ حضور قرضی در هال سیتی داشت و در 
۱۲ مسابقه چمپیونشیپ انگلیس یک گل به ثمر رساند و 
پس از آن انتقالش به این باشگاه از فنرباغچه را با رقم ۴ و 
نیم میلیون یورویی قطعی کرد، سال گذشته در ۱۹ بازی 
دو گل زد و دو پاس گل داد، اما در این فصل اوضاع عجیبی 

برای او رقم خورده است.
صیادمنش از ابتدای فصل ۲۴-۲٠۲٣ در سه مسابقه 
مقابل لسترسیتی، ساوتهمپتون و وست بروم به عنوان 
بازیکن ذخیره به زمین رفته که جمعاً در این سه دیدار 
٣۴ دقیقه در زمین بوده ولی همین فرصت کم هم دیگر 
به او نمی رسد! ستاره ۲۲ ساله ایرانی که مشخص است 
استعدادهایش در حال هدر رفتن در هال سیتی است، پس 
از اینکه در دقیقه 8٣ دیدار هفته پانزدهم چمپیونشیپ 
انگلیس مقابل وست بروم به زمین رفت، در دو دیدار پیاپی 
برابر هادرسفیلد و سوانزی به طور کامل روی نیمکت نشست 
و حتی یک دقیقه شانس بازی به دست نیاورد و در دو هفته 

بعدی هم از فهرست خارج شد!

صیادمنش که خبر جدیدی مبنی بر مصدومیت او منتشر 
نشده، حالا ظاهراً با آمادگی کامل حتی به فهرست 
نفرات هال سیتی در چمپیونشیپ انگلیس نمی رسد و 
فرصتی برای نمایش توانمندی خود ندارد. اللهیار پس 
از غیبت در فهرست دیدار مقابل روترهام، شنبه هم در 
مسابقه با واتفورد که تیمش هم دو بر یک شکست خورد، 
در لیست بازیکنان هال سیتی قرار نگرفته بود تا روزگار 

عجیبی را پشت سر بگذارد.
هرچه هست، صیادمنش به عنوان یکی از ستاره های آینده 
فوتبال ایران به شمار می رود که بدون شک با یک انتقال 
بهتر و البته سبک زندگی بهتر که او را از مصدومیت دور 
کند، می تواند به اوج برگردد و دوباره خودش را به ترکیب 
تیم ملی هم برساند، مهاجمی که در زمان مارک ویلموتس 
به ترکیب اصلی تیم ملی ایران نزدیک شد و توانست مقابل 
سوریه در ورزشگاه آزادی گل هم بزند. او حالا مدت هاست 
از تیم ملی فاصله گرفته و امیر قلعه نویی هم نظر مساعدی 

روی حضور او در جام ملت های آسیا ندارد.
جدایی اللهیار از هال سیتی در زمستان قطعی است و حالا 
از امارات خبر می رسد که اتحاد کلباء با مربیگری مجیدی 
دنبال راهی برای جذب این مهاجم است؛ مهاجمی که از 
یک تیم اماراتی دیگر هم پیشنهاد دارد. مجیدی در نقل 
و انتقالات تابستانی مهدی قایدی را با قراردادی قرضی از 
شباب الاهلی جذب کرد و حالا هم در پی شکار دومین 
مهاجم سابق استقلال است. انتقال به اتحاد کلباء می تواند 
برای صیادمنش که در هال سیتی مورد استفاده قرار 
نمی گیرد، انتقال مناسبی باشد. چند تیم مطرح ایرانی نیز 
شرایط اللهیار را رصد می کنند اما به نظر می رسد مهاجم 
۲۲ ساله آملی فعلًا علاقه ای به بازگشت و بازی در لیگ 
ایران ندارد. البته اگر پیشنهاد مهمی از اروپا به دست 
صیادمنش برسد، بعید است او حتی به لیگ امارات هم 
منتقل شود. در نقل و انتقالات زمستانی باید منتظر انتشار 
اخبار بیشتری در مورد آینده صیادمنش باشیم. ستاره ای 
که زمانی مورد توجه ویسنت کمپانی برای انتقال به برنلی 

قرار داشت اما حالا روزگار تلخی را سپری می کند.

انتخاب سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد دلایل 
مختلفی داشت.

به گزارش برنا، شروع این هفته برای اهالی کشتی 
با خبری شوکه کننده همراه بود و آن هم استعفای 

درستکار از هدایت تیم ملی کشتی آزاد بود.
پژمان درستکار که پس از المپیک توکیو به عنوان 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد انتخاب شد، یکی دو مرتبه 
از سمت خود استعفا کرده بود اما هربار دبیر با وی 
مخالفت کرده و خواستار ادامه فعالیت وی شده بود اما 
این بار در نهایت مسئولان فدراسیون با درخواست او 

موافقت کردند.
کسب نتایج نه چندان خوب در مسابقات جهانی 
صربستان و کسب تنها یه مدال طلا و شکست ملی 
پوشان کشتی در لیگ برتر مقابل کشتی گیران روس 
که برخی دوسال دور از میادین بودند هم داغ دل دوست 
داران کشتی را تازه کرد و این اواخر عموم مردم و ورزش 

دوستان از نتایج کشتی آزاد گلایه داشتند.
به تمام این مسائل ترس از المپیک پاریس را هم اضافه 
کنید تا روشن شود پایان همکاری درستکار و فدراسیون 

اتفاق غیر قابل پیشبینی نبود.
در همین راستا مسئولان فدراسیون چند گزینه برای 

جانشینی درستکار داشتند.
آوردن مربی خارجی نخستین گزینه فدراسیون در 

آستانه المپیک بود.
در چنین شرایطی مسئولان فدراسیون با توجه به تجربه 
ناموفق حضور عیسی حاجی اف مربی روسیه ای که در 
کادرفنی تیم ملی در مسابقات جهانی صربستان حضور 

داشت، کمی برای این انتخاب مردد شدند. 
فردی که حضورش به عنوان مربی هم زیاد مورد استقبال 
خانواده کشتی قرار نگرفت و بعد از اینکه نتوانست تاثیر 
مثبتی در روند کار کشتی گیران داشته باشد، حضورش 

به عنوان سرمربی به طور کل منتفی شد.
البته عدم شناخت کافی مربیان خارجی از کشتی گیران 
ایرانی با توجه به فاصله کم تا مسابقات المپیک پاریس 

یکی از عوامل دیگری بود که دبیر را برای انتخاب مربی 
خارجی بی میل کرد.

امیررضا خادم دیگر گزینه فدراسیون بود که به دلیل 
اینکه مدتهاست از کشتی دور است، مسئولان فدراسیون 
عطای حضور او در راس تیم ملی را به لقایش بخشیدند.
دو گزینه دیگر روی میز قرار داشت و از بین غلامرضا 
محمدی و محسن کاوه دو رفیق و رقیب دیرینه یک نفر 
باید مسئولیت تیم ملی را میپذیرفت که در نهایت کاوه 

انتخاب نهایی دبیر بود.
از آنجایی که غلامرضا محمدی در المپیک گذشته 
هدایت تیم ملی را بر عهده داشت و پس از آن جایش 
را به درستکار داد، شاید منطقی نبود که دوباره پیش 
از المپیک به جای خود بازگردد. هر چند تجربه او 
می توانست گره گشا باشد اما شاید این انتخاب حواشی 
زیادی را به همراه داشت و رییس فدراسیون ریسک این 

کار را نپذیرفت تا تیمش در آرامش باشد.
با این تفاسیر انتخاب محسن کاوه که در مدت ریاست 
علیرضا دبیر همواره در کنار فدراسیون بوده و در 
تیم های پایه و حتی بزرگسالان فعالیت کرده است ، 

بسیار منطقی به نظر می رسد.
کشتی آزاد روزهای حساسی برای کسب سهمیه 
المپیک و آماده سازی جهت حضور در این بازی های 
بزرگ در پیش دارد و باید دید محسن کاوه که جزو 
مربیان باتجربه در کشتی ایران به شمار می رود، می تواند 

انتظارات را برآورده کند یا خیر.

رونماییاز۴گزینههدایتتیمملیکشتیآزادفرهادمجیدیبهدنبالجذبصیادمنش

صدوررایانضباطیبازیجنجالیلیگبرترامید

کمیته انضباطی دستور موقت خود را برای برخی از بازیکنان گل گهر سیرجان 
و فجر سپاسی صادر کرد.

مسابقه تیم های گل گهر سیرجان و فجرسپاسی از سری مسابقات لیگ برتر 
امید برگزار و از سوی امید رفعتی- مربی، نیما زید آبادی، علی اکبر توکلی و 
حسین پروا بازیکنان تیم گل گهر سیرجان، مهدی طایفه رضا خانی، دروازبان، 
مرتضی حسینوند، کوروش خاکسار و ابوالفضل مسترد، بازیکنان تیم فجر سپاسی 
مبنی بر بدرفتاری در قبال یکدیگر و شرکت در نزاع دسته جمعی تخلفاتی رخ 

داد که درخور صدور قرار دستور موقت است.
به استناد ماده ۱٠٠ مقررات انضباطی و تا صدور رای مقتضی نامبردگان از 

همراهی تیم مربوطه در کلیه مسابقات محروم هستند.
لازم است نفرات فوق دفاعیات کتبی خود را ظرف مهلت ۴8 ساعت به کمیته 
انضباطی ارسال کنند. رای صادره ظرف مهلت دو روز پس از ابلاغ قابل تجدید 

نظر خواهی در کمیته استیناف فدراسیون است.

خبر


